Форма Заявки для юридического лица (индивидуального предпринимателя),

на проверку наличия и исправности радиоточек и необходимости выполнения проектных

и строительно-монтажных работ по установке (восстановлению) радиоточек

На бланке организации

                                                                                Директору

             ФГУП РСВО-Севастополь

             _______________________

Уважаемый ___________________________________!

Прошу Вас провести изыскательские работы по проверке наличия и исправности

радиоточек, проведение технического обследования по определению объема проектных

и строительно-монтажных работ по установке (восстановлению) радиоточек по адресу:

 В случае принадлежности юридическому лицу нескольких объектов, необходимо

перечислить адреса их расположения.

 В случае расположения юридического лица в нескольких корпусах, находящихся по одному

адресу, необходимо перечислить их названия.

Приложение:

1. Устав, с учетом всех изменений и дополнений к нему (все страницы);

2. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданную

регистрирующим органом не ранее, чем за один месяц до предоставления проекта

договора на согласование;

3. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;

4. Свидетельство о регистрации юридического лица;

5. Приказ о назначении руководителя на должность (Генерального директора

или Директора)

6. Доверенность на представителя (в случае, если от имени юридического лица договор

подписывает лицо по доверенности);

7. Банковские реквизиты

 Документы предоставляются в виде надлежаще заверенных копий.

Оплату гарантируем!

Реквизиты организации (обязательно)

Руководитель                              подпись                                   Ф.И.О.

                            (м. п.)

Исполнитель

Фамилия Имя Отчество

Конт. тел.

Эл. почта